
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Марина  

Презиме: Варадиновска 

Дата на раѓање: 17.08.1990 

Место на раѓање:Штип 

Адреса на живеење: ул. Васил Доганџиски бр.82 Штип 

Мобилен тел.078/409 733 

Претпријатие или орган каде работи: СОУ,,Димитар Мирашчиев” – Штип 

Образование:Високо 

 


